24.03.2023,  došlo  ke  zrušení vlastní honitby  NEBANICE ke dni 31.03.2023 dle   
ustanovení § 31 odst. 6  písm. a) zákona č. 449/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

Od data 01.04.2023 Státní pozemkový úřad není držitelem honitby NEBANICE. 

Čl. III 

Nájemné za období od 01.4.2022 do 31.03.2023  ve výši 48 020,- Kč (slovy: 
čtyřicetosmtisícdvacet korun českých) se splatností k 01.04.2022 bylo uhrazeno  v plné výši 
dne 28.03.2022. 

Po prověření předpisů a plnění nájemní smlouvy č. 12 M13/02  bylo zjištěno, že  všechny 
závazky  smluvních stran z této nájemní smlouvy  jsou vyrovnány.